
Návod k registraci k zápisu dítěte do mateřské školy 

 

1. Navštivte web elektronického předzápisu. 

 

https://elektronickypredzapis.cz/ 
 

 

2. Proveďte registraci 

 

https://elektronickypredzapis.cz/


3. Přihlaste se do účtu elektronického předzápisu 

 

4. Vyhledejte mateřskou školu  

 

 

 

 

 



5. Vytvořte elektronický předzápis do MŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Zápis do mateřské školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

V závěru Vás systém vyzve k ověření (OVĚŘIT) telefonního čísla, na které bude 

zaslán autorizační kód. Tímto kódem si REZERVUJETE datum a čas zápisu, 

který si vyberete.  

K samotnému zápisu, který se uskuteční v budově základní školy v Bašce čp. 137 

(naproti obecnímu úřadu), se prosím dostavte v termínu a čase, který jste zadali.  

 

K zápisu s sebou přineste: 

- rodný list dítěte 

 

- vyplněnou Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

 

- vyplněný Evidenční list dítěte a potvrzení praktického dětského lékaře 

o očkování Vašeho dítěte (druhá strana Evidenčního listu – vytisknete 

při předzápisu). Potvrzení Vám na žádost vydá lékař za podmínek 

dodržení protiepidemických opatření. Vhodné je předem telefonicky 

kontaktovat lékaře a objednat si termín vydání potvrzení dle zvyklosti 

ordinace.  

 

Zápis do mateřské školy se uskuteční bez osobní přítomnosti dětí. 

Do mateřských škol bude přijato 44 dětí. V případě přijetí dětí mladších tří let 

dochází ke snížení počtu dětí ve třídě.  

 

 

 

Děkuji za spolupráci. 

Mgr. Renáta Válková, ředitelka 

 

 


